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1.30 SAT
GAME 1

場外インフォメーション /チケット販売所 受付開始 13:00

13:15

13:20

13:25

13:35

14:20

14:30

15:05

ファストレーンオープン（ブラック会員のみ）

ゴールド会員先行入場 ※ホームのみ

ファンクラブ会員先行入場 ※ホームのみ

一般入場

オープニング B-ROSEパフォーマンス

両チーム選手入場

試合開始
(ハーフタイム ) B-ROSE・Eyes’

場外インフォメーション /チケット販売所 受付開始 12:00

15:05
TIPOFF

14:05
TIPOFF

12:15

12:20

12:25

12:35

13:20

13:30

14:05

ファストレーンオープン（ブラック会員のみ）

ゴールド会員先行入場 ※ホームのみ

ファンクラブ会員先行入場 ※ホームのみ

一般入場

オープニング B-ROSE/Eyes’

両チーム選手入場

試合開始
(ハーフタイム)アナタシア/ まんが王国

1.31 SUN
GAME 2

T I M E  S C H E D U L E www

https://b-corsairs.com/lp/game_20210130_20210131/


YOKOHAMA B-CORSAIRSR O S T E R www

【プロフィール： ①身長　②体重　③生年月日　④出身地】

PF

外国籍

外国籍外国籍

PATRIK AUDA

パトリック・アウダ PG KEDRICK STOCKMAN JR.

ケドリック・ストックマン・ジュニア 

PF ROBERT CARTER

ロバート・カーター
PF REGINALD BECTON

レジナルド・ベクトン SF MASAAKI MORIKAWA 

森川 正明

PG YUKI KAWAMURA

河村 勇輝

SF AKI CHAMBERS

アキ・チェンバース PG KENTA MORII

森井 健太
KOTA AKIYAMA

秋山 皓太

SG KEN TAKEDA

竹田 謙 SG KOYA SUDO

須藤 昂矢

PF EDWARD MORRIS

エドワード・モリス PG

CAP

SHUSUKE IKUHARA

生原 秀将 PF TSUBASA OBARA

小原 翼

【TEAM　STAFF】代表取締役兼ゼネラルマネージャー :植田哲也／アシスタントゼネラルマネージャー兼アシスタントコーチ：山田 謙治
ヘッドコーチ：カイル・ミリング／エグゼクティブアドバイザー : 河内 敏光／アシスタントコーチ : 加藤 翔鷹
ストレングスコーチ : 高橋 亮／トレーナー : 水野 彰宏／アスレチックトレーナー : 鈴木 翔／マネージャー : 宮本 望・小野 貴大　／通訳：甲斐 将志

①198cm
②105kg
③1994/7/27
④神奈川県

①186cm
②85kg
③1997/5/15
④神奈川県

①182cm
②80kg
③1994/5/24
④徳島県

①188cm
②80kg
③1978/10/5
④神奈川県

①188cm
②82kg
③1996/12/29
④新潟県

KING  KAI

キング 開

①184cm
②83kg
③2000/2/29
④神奈川県

①178cm
②77kg
③1995/9/22
④石川県

①206cm
②116kg
③1991/5/12
④アメリカ

①191cm
②86kg
③1992/3/7
④福井県

①191cm
②90kg
③1990/9/19
④東京都　

①206cm
②114kg
③1994/4/4
④アメリカ

①183cm
②80kg
③2000/7/5
④神奈川県

①170cm
②68kg
③2001/5/2
④山口県

①206cm
②107kg
③1989/8/29
④チェコ

SG/SF

PG/SG

https://b-corsairs.com/team/players/


HIROSHIMA DRAGONFLIESR O S T E R

G A M E  P R E V I E W

田渡 凌が凱旋！プライドをかけたホーム 2 連戦！
かつての僚友・田渡 凌が横浜国際プールにに凱旋する。お互いのプライドがぶ

つかる熱い闘いになることは必至。特に生原秀将とのマッチアップは大きな見ど

ころ。要警戒選手としては、2012-2013 にビーコルでもプレーし初優勝で貢

献したトーマス・ケネディ（帰化選手）を挙げたい。昨季に広島に加入し、主力

として活躍している。広島の顔ともいえる朝山正悟は、横浜市出身の選手。地元

凱旋の試合とあって気合いを入れてくるだろう。

今季 B1 に昇格した広島とは、2016-17 シーズンの入れ替え戦で対戦、ビーコ

ルが勝利している。そのチームに奇しくも田渡が移籍、因縁対決ともいえる今回

の2連戦は双方共に負けられない闘いになる。チームディフェンスで流れを掴み、

速いオフェンスに繋げていきたい。

No. 氏　名 身長（cm） 体重（kg） 生年月日ポジション

広島ドラゴンフライズ HC 堀田 剛司

0

1

2

3

5

8

14

21

24

25

30

34

55

77

ジャマリ・トレイラー
トーマス・ケネディ
朝山 正悟
岡本 飛竜
アイザイア・マーフィー
グレゴリー・エチェニケ
柳川 幹也
田渡 凌
田中 成也
荒尾 岳
古野 拓巳
佐土原 遼
谷口 大智
森山 修斗

PF/C

SF/PF
SG/SF

PG

PG/SG

PF/C

PG

PG

SG

PF

PG

PF

PF/C

SF

203

201

192

170

196

208

171

180

186

198

178

192

201

192

104

95

88

78

88

120

72

80

80

105

83

97

105

93

1992/6/24

1987/5/17

1981/6/1

1993/4/20

1998/4/10

1990/11/23

1998/7/31

1993/6/29

1991/8/24

1987/1/15

1993/2/20

1999/10/24

1990/4/15

1996/4/13

www

https://hiroshimadragonflies.com/team/players/


T E A M  C O M P A R I S O N

S T A N D I N G S
B1　東地区 B1　西地区

順位
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

チーム
宇都宮
千葉
SR渋谷
富山
秋田
川崎
A東京
横浜
新潟
北海道

勝
24

23

21

20

20

19

18

10

9

9

負
6

7

9

10

10

11

12

20

21

21

勝率
0.800

0.767

0.700

0.667

0.667

0.633

0.600

0.333

0.300

0.300

順位
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

チーム
三河
琉球
名古屋D
大阪
信州
島根
滋賀
京都
三遠
広島

勝
22

21

17

16

12

10

10

8

7

4

負
8

9

13

14

18

20

20

22

23

26

勝率
0.733

0.700

0.567

0.533

0.400

0.333

0.333

0.267

0.233

0.133

レギュレーション 
・B1リーグ戦は 60 試合（自地区 4 回戦総当たり / 他地区 2 回戦総当たり＋任意に選ばれる 他地区内 の 2クラブと4回戦）
・B1リーグ戦における各地区の1位、2位および3位のクラブと、各地区の上位3クラブを除いた 14クラブのうち上位2クラブが
   CHAMPIONSHIPに出場。  ※シーズン終了後、B２からB１への昇格は２クラブ、B1からの降格はありません。

www

第18節 （30試合）終了時点の１試合平均での比較

得　点 

失　点

フィールドゴール %

3ポイント%

フリースロー%

トータルリバウンド

アシスト

ターンオーバー

スティール

72.3

75.7

45.2

34.1

62.1

35.7

18.7

12.9

5.5

19

6

13

9

20

12

13

13

18

リーグ順位 リーグ順位

20

14

15

12

5

18

10

20

10

76.4

87.4

44.3

33.1

75.8

34.8

20.2

14.2

6.8

https://hiroshimadragonflies.com/team/players/


新型コロナウイルス感染症  
感染拡大防止へのご協力のお願い

撮影について

アリーナの退館時間について

周囲の方との間隔を 1~2m 空けてください。
アリーナ内では必ずマスクを着用し、会話は控えめに。
会場入口に設置した消毒液を使用しこまめな手指消毒を。
感染拡大防止の観点から、お手持ちのチケットまたは電子チケットは
試合観戦後最低 14 日間は保管してください。
会場内にゴミ箱を設置しておりません。ゴミは各自お持ち帰りください。

ソーシャルディスタンス確保のため
お座席はご購入いただいたお席のみご利用いただけます。前後左右の
空席に座ったり、 お荷物を置いたりしないようお願いします。
また、座席の移動もご遠慮ください。 

飛沫感染対策として
大きな声を出しての応援、指笛、手持ちのアイテムを “振る " もしくは
" 回す " 行為、立ち上がっての応援はご遠慮ください。 
アリーナ内での飲食は水分補給を目的としたソフトドリンクののみ可能
です。

接触感染対策として
選手・B-ROSE・マスコット及び来場者間での握手・ハイタッチ・肩
組などの接触行為は禁止とさせていただきます。／選手の入待ち・出待
ちはできません。／ファンレターや差し入れは会場ではお受けできませ

フラッシュを使用した写真・動画の撮影、および周囲の観戦の妨げにな
る大きな機材（望遠レンズ、三脚など）を使用しての撮影はおやめくだ
さい。動画撮影の撮影は「15 秒以内」「個人での利用」を目的とした
場合に限り可能です。

1 階席のお客様はコート 1 周終了後から 10 分以内に 1 階席エリアよ
りご退場をお願いします。アリーナ内の退館時間はコート 1 周終了か
ら 30 分後となります。また、コート 1 周終了後から 10 分間、アイ
ランドパーク側の 1 階出口を開放します。1 階席のお客様はそちらの
出口もご活用ください。

www

https://b-corsairs.com/news/game_20210113_1/


GOODS新アイテム続々登場！

ビーコルを応援するなら
ファンクラブ会員がお得！
チケット先行販売や
会員限定メルマガで

試合終了後インタビューも
限定配信！

会場での限定で来場記念
ポストカードもプレゼント！

会場内グッズショップはビーコルマーケット（１階飛び込み台側）で営業中！
※2 階席の方は飛び込み台側の観客席横の階段下りられます。

オフィシャルファンクラブ
会員募集中！

www

www

https://ec-b-corsairs.com/
https://b-corsairs.com/news/event_20210122_1/
https://b-corsairs.com/fanclub/


アリーナへ入場→チケット券面チェック後、
２F席通路を飛び込み台側へと直進し、座席横階段を降りてください。

1階席 /ビーコルマーケットの行き方1階席 /ビーコルマーケットの行き方

新型コロナウイルス感染症対策のため
アイランドパーク ・連絡航路は
ご利用いただけません。

新型コロナウイルス感染症対策のため
アイランドパーク ・連絡航路は
ご利用いただけません。

（赤矢印）（赤矢印）



W E  A R E  B - C O R S A I R S｜ E Y E S ’

勇者懼（おそ）れず 波濤（はとう）万里へ　メインセイルに掲げろ YU-KI ！
#0　河村勇輝

眩いばかりのプレーが好きだよ チェコの海賊物語
#1 パトリック・アウダ

コートでくらわす エキセントリック！ 威風堂々ヨコハマ・ヨコスカ！
#2 ケドリック・ストックマン・ジュニア

From Georgia to Yokohama 射止めRO！仕留めRO！ Sharp-Shooter ！
#4 ロバート・カーター

切れるスピンは快刀乱麻 ねじこむダンクはベクトンドーン！
#7 レジナルド・ベクトン

フォレストリバーに夢がもりもり 正に明らか 俺がモリカワ！
#9 森川正明

勝利を求めて体にまとう 紺碧の炎燃え上がる
#10 アキ・チェンバース

仲間を躍らせ わが身を躍らせ 海賊熱狂モリケンサンバ
#18 森井健太

ダマッテ Shoot! イキナリ Steal! スカサズ RUN! 期待度 MAX!
#22 秋山皓太

カイから始まる epoch-making ！ 豪快 航海 せんのかい？ すんのかい！
#23 キング開

今も昔も野山にまじりて よろづのことに竹田謙 
#25 竹田謙

高みをめざして怖いものなし ! 海賊 survive かかってこいや ! 
#30 須藤昂矢

千里東西波こえて パワーワードはエドワード
#32 エドワード・モリス

振るうタクトは勝利の二拍子 海賊率いる我らがキャプテン！
#46 生原秀将

あふれる愛は ハマの情熱 心に薔薇と背中に翼！
#81 小原 翼

www

https://www.youtube.com/watch?v=4XaXuB_jY-c


www

www

www

横浜ビー・コルセアーズはクラブ創設10周年。

https://basketball.mb.softbank.jp/?utm_source=club&utm_medium=b-corsairs&utm_campaign=070
http://sp.bleague-ticket.jp/app/


1月 31日6人組の踊り手グループ「アナタシア」が
ハーフタイムパフォーマンス！！コラボグッズも発売！

コロナウィルス感染防止対策の一環として、お客様が密になる状況を避けるため、コラボグッズ販
売専用ブースにて入場整理券の配布を行います。整理券は、コラボグッズ販売専用ブースにてグッ
ズ購入希望の方にご来店順に配布いたします。
レジスペース、レジ待機スペースにおいての混雑緩和を目的としており、お客様が安心して安全に
お買い物をしていただけるよう、ご協力をお願いいたします。

https://b-corsairs.com/news/event_20201224_1/


www

アリーナ内ではマスクを着用

ソーシャルディスタンスの確保

座席は間隔を空けて着席
空席にモノを置かない・座らない

こまめな手洗い・手指の消毒

飲食は水分補給を目的とした
ソフトドリンクのみ可能

密になっての会話・通路の立ち止まり禁止

#SAFEBCOR

https://b-corsairs.com/news/game_20210113_1/



